quaisquer dos PARTÍCIPES, poderá a parte prejudicada buscar a tutela do Estado, para fazer cumprir a
avença ou se ressarcir dos prejuízos havidos.

 

6. CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR E CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA DOS RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS

6.1. O valor total do presente Convênio é de R$ 1.112.750,00 (um milhão, cento e doze mil,
setecentos e cinquenta reais), integralmente repassados pela SET - CONCEDENTE, incumbindo à
EMPROTUR – CONVENENTE, a titulo de contrapartida, a realização das despesas afetas ao
desenvolvimento das atividades inerentes ao desenvolvimento e operacionalização do Programa
TURISMO CIDADÃO.